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Dodatek ke KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění

evidenční číslo smlouvy KO-B-20-GYZN-001
evidenční číslo dodatku KO-B-20-GYZN-0011

1 Smluvní strany

1.1 ProdávajÍcÍ
Obchodní firma: UNIS COMPUTERS, a. s.
Se sídlem: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Zastoupený:
ve věcech smluvnich: Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva
ve věcech obchodních a Ing. Pavlem Bartošem, ředitelem obchodní sekce
provozně-technických: Petrem Lacinou, ředitelem technické sekce, tel. 724 205 722

e-mail: placina@uniscom p.cz
Tel.: 544 528 301
lČ: 63476223
DIČ: CZ63476223
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087.

(dále jen ,,prodávající")

1.2 Kupujíci:
Se sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech provozně-
technických:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,kupujicř')

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace
náměstí Komenského 945/4, Znojmo, 669 75
RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem

Ing. Luboš Langer,
tel: . e-mail:
RNDr. Milan Dvořák
tel: . e-mail:
49438867
CZ49438867
ČS a.s., pobočka znojmo

2 Předmět dodatku ke smlouvě

2.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava technické specifikace Příloha: Technická specifikace a
cenová kalkulace a úprava bodu 3.1 v kapitole 3 Cena a platební podmínky.

2.2 Nové znění přílohy a bodu 3.1 je uvedeno dále.
2.3 Ostatní ustanoveni smlouvy KO-B-20-GYZN-001 zůstávají beze změny.
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Nové znění: Příloha: Technická specifikace a cenová kalkulace

Množ. Název Cena l ks Cena celkem Sazba
DPH DPH Cena s DPH

prvky WiFi sítě Kč/ks KČ % KČ KČ

WiFi access pointy .

18 ks Cisco Aironet 18151 Series 4 769 KČ 85 842 KČ 21% 18 026,82 KČ 103 868,82 Kč

1 ks Cisco Aironet Mobility Expŕess 18151 Series 4 769 KČ 4 769 Kč 21% 1 001,49 Kč 5 770,49 Kč

1 ks Cisco Catalyst 9105AX Series vC. 7y SNTC- .8X5XNBD 13 257 Kc 13 257 KČ 21% 2 783,97 KČ 16 040,97 KČ

Switche a optické transceivery 21%

1 ks Cisco Catalyst 1000 24port GE, POE, 4x1G SFP 19 928 KČ 19 928 KČ 21% 4 184,88 KČ 24 112,88 KČ

1 ks Cisco Catalyst 1000 16port GE, POE, 2x1G SFP 13113 Kč 13113 Kč 21% 2 753,73 Kč 15 866,73 Kč

1 ks 19" Rack Mount bracket for C1000 1 271 KČ 1 271 Kč 21% 266,91 Kč 1 537,91 KČ

2 ks SFP 1Gb/s opt. transceiver LC duplex konekto', 406 KČ 812 Kč 217 170,52 Kč 982,52 KČCisco kompatibilnI °

2 k, SFP 1Gb/s opt. transceiver LC simplex konekto'¶ 515 KČ 1 030 KČ 21°/ 216,30 KČ 1 246,30 KčCisco kompatibilní °

2 ks Patchcord LC/ST duplex Im 268 KČ 536 Kč 21% 112,56 KČ 648,56 KČ

2 ks Patchcord LC/ST simplex Im 171 KČ 342 KČ 21% 71,82 KČ 413,82 Kč

Konfigurační práce 21%

5 h Konfigurační práce - Access pointy 1 300 KČ 6 500 KČ 21% 1 365,00 KČ 7 865,00 KČ

4 h Konfigurační práce - Embed. Kontroler 1 300 Kč 5 200 KČ 21% 1 092,00 Kč 6 292,00 KČ

2 h Konfigurační práce - s@tch 1 300 KČ 2 600 Kč 21% 546,00 KČ 3 146,00 KČ
Základ DPH 15% O KČ DPH 15% 0,00 KČ
Základ DPH 21% 155 200 Kč DPH 21% 32 592,00 KČ
Celkem bez DPH 155 200 Kč Celkem s DPH 187 792,00 KČ

Nové znění: bod 3.1 smlouvy

Celková cena předmětu smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran a činí
celkem 187 792,00 Kč včetně 21% DPH

Cena bez DPH 155 200,00 Kč
výše 21% dph 32 592,00 kč

- 2 -



"/LnĎ
COMPUTERS

3 Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vzájemné dohody,
podle své pravé a svobodné vůle.

3.2 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3.3 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

Ve znojmě dne 4Ĺt "/2- . 2czc:j
V Brně dne 18. 12. 2020

.
Kupující: prodávajícŕ

RND,. Jiří Peroutka, ředitel
Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo,
příspěvková organizace

Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva
UNIS COMPUTERS, a.s.

Grnlnáziuln Dr, Karla Polesného
ziiojmo. příspč\'ková organizace

náni&tí Komenského 945/4
¢569 75 Znojmo

tri ď UNISCOMPUTER$,a.s.
jundrovská 31
624 00 Brno

COMPUTERS Tel.: +420 544 528 301
Fax' +420 541 223 134

1 DlÓ: CZ63476223
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